UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

EDITAL Nº 8/2024 - PRG -CPPA

Seleção de Estudantes do Programa de Educação Tutorial – PET Computação

RESULTADO FINAL

Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Seleção de Estudantes torna público o Resultado
Final, referente ao Edital nº 8/2024 - CPPA/PRG, que rege o Processo Seletivo para Seleção de
Estudantes do Programa de Educação Tutorial – PET Computação, em cumprimento às normas
gerais do Edital.

Nome CPF Prova

Escrita

Entrevista Média Final

Lucas Gabriel Fontes da Silva ***.083.364-** 10,0 10,0 10,0

Renan Gondim Dias de Albuquerque ***.104.204-** 10,0 9,8 9,9

João Victor Fernandes da Silveira ***.794.684-** 9,9 9,7 9,8

Davi Alves Rodrigues ***.310.924-** 9,8 9,6 9,7

Davi de Lacerda Teixeira ***.788.344-** 9,7 9,5 9,6

Luiz Paulo de Souza Fontes Junior ***.159.111-** 9,7 9,3 9,5

Ivanor Meira Lima Neto ***.072.534-** 9,0 9,0 9,0

Ryan Caetano Cesar de Araújo ***.770.524-** 8,8 8,8 8,8

Messias Guedes ***.817.213-** 8,0 8,0 8,0

Gabriel Barbosa Ribeiro de Oliveira ***.510.424-** 7,0 8,2 7,6

Carlos Eduardo P. Da Costa ***.944.824-** 7,5 7,5 7,5

João Pessoa, 28 de outubro de 2024

Prof. Dr. ED PORTO BEZERRA (presidente)

Prof. Dr. TEOBALDO LEITE BULHÕES JUNIOR

Prof. Dr. EWERTON MONTEIRO SALVADOR

		2024-10-28T08:30:32-0300

		2024-10-28T09:12:51-0300

		2024-10-28T18:06:30-0300